EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA

ELEIÇÃO DA APUR 2014

A Comissão Eleitoral composta pelos professores Sivanildo da Silva Borges, José Raimundo de J. Santos,

Luiz Paulo Jesus de Oliveira e José Arlen Beltrão de Matos, no uso de suas atribuições legais e após

verificação de regularidade, resolve tornar pública a homologação do resultado das eleições da APUR

2014. Após apuração obteve-se os resultados apresentados nas tabelas abaixo.

  CCS CCAAB CETEC CAHL CETENS CECULT CFP
TOTAL

GERAL

DIRETORIA  16 14 20 30 6 4 32 122

BRANCO  0 1 0 1 0 0 1 3

NULO 0 1 0 0 0 0 1 2

TOTAL 16 16 20 31 6 4 34 127

CONSUNI 33 14 29 35 7 9 41 168

BRANCO 2 3 2 2 1 0 2 12

NULO 2 2 2 0 3 0 0 9

TOTAL 37 19 33 37 11 9 43 189

CONSELHO

CURADOR
33 15 29 36 6 9 42 170

BRANCO 2 3 3 1 2 0 1 12

NULO 2 1 1 0 3 0 0 7

TOTAL 37 19 33 37 11 9 43 189

REPRESENTANTES SINDICAIS NOS CENTROS

CAHL 30

BRANCO 1

NULO 0

TOTAL 31

CCS 16

BRANCO 0

NULO 0

TOTAL 16

CETEC 20

BRANCO 0

NULO 0

TOTAL 20

CFP 33

BRANCO 1

NULO 0

TOTAL 34

CCAAB 12

BRANCO  1

NULO 3

TOTAL 16

Sendo assim, foram eleitos:

DIRETORIA EXECUTIVA DA APUR

Presidente: ANTONIO EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA

Vice-presidente: KARINA DE OLIVEIRA SANTOS CORDEIRO

Secretário: GIVANILDO BEZERRA DE OLIVEIRA

Suplente de Secretário: GLEIDE SACRAMENTO DA SILVA

Tesoureiro: ALESSANDRA NASSER CAIAFA

Suplente de Tesoureiro: SÉRGIO ANUNCIAÇÃO ROCHA

Diretor Executivo: ANA CRISTINA NASCIMENTO GIVIGI

Suplente de Diretor Executivo: MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA

REPRESENTANTES SINDICAIS NOS CENTROS

CAHL

Titular: HERBERT TOLEDO MARTINS

Suplente: ALBANY MENDONCA SILVA

CCS

Titular: WILLIAN TITO MAIA SANTOS

Suplente: EDER PEREIRA RODRIGUES

CETEC

Titular: NILTON CARDOSO DA SILVA

Suplente: RENE MEDEIROS DE SOUZA

CFP

Titular: DAVID ROMÃO TEIXEIRA

Suplente: KLEYSON ROSÁRIO ASSIS

CCAAB

Titular: FABIANO MACHADOMARTINS

Suplente: SERGIO SCHWARZ DA ROCHA

REPRESENTANTES NO CONSUNI

Titular: FABIANO MACHADO MARTINS

Suplente: DAVID ROMÃO TEIXEIRA

Titular: DYANE BRITO REIS SANTOS

Suplente: HERBERT TOLEDO MARTINS

REPRESENTANTES NO CONSELHO CURADOR

Titular: SÉRGIO SCHWARZ DA ROCHA

Suplente: TARCÍSIO FERNANDES CORDEIRO

Cruz das Almas 12 de novembro de 2014